C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S
SECRETARIA DA MULHER

REQUERIMENTO Nº             /2020
(Da Sra. Joice Hasselmann)

Requer coautoria do Projeto de Lei
nº 641/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria do

Projeto de Lei nº 641 de 2020, de autoria da Deputada Professora Dorinha Seabra
Resende, conforme anuência da autora.

Brasília (DF),           de março de 2020.

Deputada JOICE HASSELMANN

De acordo,

Deputada PROFESSORA DORINHA SEABRA RESENDE
Coordenadora-Geral dos Direitos da Mulher

RE
Q

 n
.4

51
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

03
/2

02
0

17
:0

5